各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェアＨＤ
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先  総務･ＩＲ部長   北澤 一夫
電話 03－3470－5077(代表)
http://www.m2hd.co.jp

子会社における一般投資家向け私募ファンド開始のお知らせ

当社の 100％子会社である株式会社Ｍ２・インベストメント・アドバイザリー（以下、「Ｍ２ＩＡ」という。）が、

私募ファンドとして「トラリピＦＸファンド」を組成し、今般、開始することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．私募ファンドの概要

 Ｍ２ＩＡが組成した私募ファンド「トラリピＦＸファンド」は、当社が特許を保有している「トラップリピートイ

フダン®(トラリピ®)」等の発注管理機能を使用して、外国為替証拠金取引にて運用を行うものです。当ファンドは、

今後のＦＸファンド事業拡大に向けた、当社初の一般投資家向け私募ファンドであります。

 当ファンドは、「トラップリピートイフダン®(トラリピ®)」等の当社独自の発注管理機能に関してのノウハウを豊

富に持つ専門のファンドマネージャーが、当社グループが創業以来培ってきた「マネーゲームではない資産運用とし

てのＦＸ取引」の実現を目指してまいります。今回のファンドを足がかりとし、ＦＸ投資家の潜在的なニーズの取り

込みと、当社グループの独自性を生かした商品開発に向けて、ファンド事業の拡大に繋げていきたいと考えておりま

す。

２．Ｍ２ＩＡの概要

商 号  株式会社Ｍ２・インベストメント・アドバイザリー

設 立 日  平成26年５月20日

本 社 所 在 地  東京都港区赤坂九丁目７番１号

代 表 者  代表取締役  渡邊 悟

資 本 金  60百万円

決 算 期  ３月

３．今後の見通し

 本件による今期の連結業績に与える影響はＦＸ事業同様にマーケット環境に左右される要素が強く、予測を行うこ

とは困難であるため、新規事業開始後に月次ベースで業績に関するデータの開示を行う予定であります。

注）本開示は投資勧誘を目的としたものではありません。

以  上

平成27年11月２日

http://www.m2hd.co.jp/